
 

 

WYKAZ AKCJONARIUSZY VERCOM S.A.  

POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ 5% LICZBY GŁOSÓW NA 

ZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU VERCOM S.A. W DNIU 23.06.2023 ROKU 

 

Lp. Akcjonariusz Liczba 
głosów 

Procentowy udział w 
głosach reprezentowanych 
na ZWZ w dniu 23.06.2023 

roku 

Procentowy 
udział w ogólnej 
liczbie głosów 

 
1. 

 
R22 S.A. 

 
11.016.935 

 

 
58,37% 

 

 
49,57% 

 
2. 
 

 
UAB Itema Ventures 

 

 
2.377.000 

 
12,59% 

 
10,70% 

 
3. 

 
Adam Lewkowicz 

 

 
1.603.750 

 
8,50% 

 
7,22% 

 
4. Krzysztof Szyszka 

 

 
1.414.605 7,49% 

 

 
6,37% 

 

 
 
5. 

 
Allianz Polska 

Otwarty Fundusz 
Emerytalny 

 

 
 

1.341.000 7,10% 
 
 

 
6,03% 

 
 

 
 
6. 

 
Nationale-

Nederlanden Otwarty 
Fundusz Emerytalny 

 

 
 

1.100.000 5,83% 
 
 

 
4,95% 

 
 

 

 

 

 

Podstawa prawna: 

Zgodnie z § 70 pkt 3 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o 

spółkach publicznych (tj. z dnia 17 września 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1983)) 


